
IX Miglia di Natale

Gara 9 Miglia
Data 18/12/2016

Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

3 Feltrin Andrea M 0:48:16 3:191 0:48:16ITA
474 Pasqualini Bruno M +330:48:48 3:222 0:48:48ITA
779 pagnutti elio M +1:280:49:44 3:253 0:49:44ITA
337 naronte diego M +1:380:49:54 3:264 0:49:54ITA
227 Senor Pierluigi M +2:220:50:38 3:295 0:50:38ITA
498 palumbo Antonio M +2:580:51:14 3:326 0:51:14ITA
569 eula enrico M +3:550:52:10 3:367 0:52:10ITA
649 Giuliani Antonio M +4:280:52:43 3:388 0:52:43ITA
46 Vanzo Andrea M +5:080:53:23 3:419 0:53:23ITA
2 Fiseha Tarikua Abera F +5:120:53:28 3:4110 0:53:28ITA
549 Gambino Francesco M +5:300:53:46 3:4211 0:53:46ITA
670 Conti1 Fabiola F +5:320:53:48 3:4212 0:53:48ITA
691 BOSSI ALESSANDRO M +5:360:53:52 3:4313 0:53:52ITA
565 BrunoFrancesco Francesco M +5:390:53:55 3:4314 0:53:55ITA
201 Russo *2 Stefano M +6:030:54:19 3:4415 0:54:19ITA
567 RINALDI Daniele M +6:050:54:21 3:4516 0:54:21ITA
395 metta claudio M +6:160:54:32 3:4517 0:54:32ITA
801 falco lorenzo M +6:360:54:51 3:4718 0:54:51ITA
688 laguardia ANDREA M +6:360:54:52 3:4719 0:54:52ITA
677 Seffusatti Marco M +6:470:55:03 3:4720 0:55:03ITA
214 radica edoardo M +6:590:55:14 3:4821 0:55:14ITA
263 garetto michele M +7:000:55:15 3:4822 0:55:15ITA
589 Chiocchi Giampiero M +7:120:55:28 3:4923 0:55:28ITA
64 Cesare Stefano M +7:550:56:11 3:5224 0:56:11ITA
171 Lugarà Christian M +8:090:56:24 3:5325 0:56:24ITA
37 Orlandi Luca M +8:090:56:24 3:5326 0:56:24ITA
369 EANDI ELIO M +8:100:56:25 3:5327 0:56:25ITA
485 zille andrea M +9:230:57:39 3:5828 0:57:39ITA
510 borgarino Davide M +9:240:57:40 3:5829 0:57:40ITA
338 Rullo Elisa F +9:330:57:49 3:5930 0:57:49ITA
206 longo ernani M +10:070:58:23 4:0131 0:58:23ITA
207 petrone 2 antonio M +10:400:58:55 4:0432 0:58:55ITA
402 erario rossella F +10:480:59:03 4:0433 0:59:03ITA
324 Luciano Giuseppe M +11:370:59:53 4:0834 0:59:53ITA
467 ROBERT GINO M +11:390:59:54 4:0835 0:59:54ITA
718 IACONA MARCO M +11:430:59:58 4:0836 0:59:58ITA
205 Notte Oscar M +11:571:00:13 4:0937 1:00:13ITA
671 BIGAL1 FILIPPO M +12:041:00:20 4:0938 1:00:20ITA
43 DESTRO GIANLUCA M +12:051:00:20 4:0939 1:00:20ITA
145 biasco giuseppe M +12:161:00:32 4:1040 1:00:32ITA
795 cutrupi Francesco M +12:211:00:37 4:1141 1:00:37ITA
292 Geron Franco M +12:241:00:40 4:1142 1:00:40ITA
42 Casamassima Rocco M +12:261:00:42 4:1143 1:00:42ITA
792 Depace Mauro M +12:331:00:48 4:1144 1:00:48ITA
422 DELCARO diego M +12:351:00:51 4:1245 1:00:51ITA
789 Schiralli Michele M +12:381:00:54 4:1246 1:00:54ITA
302 barzanti Paola F +12:381:00:54 4:1247 1:00:54ITA
769 palazzo carlo M +12:521:01:07 4:1348 1:01:07ITA
310 bardini gianmarco M +12:531:01:09 4:1349 1:01:09ITA
478 Guarino Giacomo M +13:021:01:18 4:1350 1:01:18ITA
640 zupancich virgilio M +13:061:01:22 4:1451 1:01:22ITA
759 Angioni Maria F +13:131:01:28 4:1452 1:01:28ITA
355 Randazzo Mauro Francesco M +13:161:01:31 4:1453 1:01:31ITA
645 bussi chiaffredo M +13:201:01:35 4:1554 1:01:35ITA
346 DIELI ANTONINO M +13:221:01:37 4:1555 1:01:37ITA
455 Lagatta Nicola M +13:251:01:40 4:1556 1:01:40ITA
211 Azeglio Andrea Ivan M +13:281:01:44 4:1557 1:01:44ITA
451 Di Cerbo Gianluca M +13:331:01:49 4:1658 1:01:49ITA
722 Mazzarello Annalisa F +13:351:01:50 4:1659 1:01:50ITA
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428 NEJROTTI ANDREA M +13:531:02:09 4:1760 1:02:09ITA
386 Plano Guido M +13:571:02:13 4:1761 1:02:13ITA
325 Valenti Giuseppe M +14:021:02:18 4:1862 1:02:18ITA
666 RIZZO 1 ANDREA ANTONIO M +14:041:02:20 4:1863 1:02:20ITA
799 Farina1 Giuseppe M +14:101:02:26 4:1864 1:02:26ITA
401 Agati Gabriele M +14:111:02:27 4:1865 1:02:27ITA
825 PARASACCO MASSIMO M +14:261:02:42 4:1966 1:02:42ITA
125 Bordese Roberto M +14:281:02:44 4:1967 1:02:44ITA
312 Conti Luigi M +14:331:02:49 4:2068 1:02:49ITA
812 deuscit marco M +14:381:02:54 4:2069 1:02:54ITA
435 avati agostino M +14:441:02:59 4:2070 1:02:59ITA
269 Gilardi Matteo M +14:461:03:02 4:2171 1:03:02ITA
466 lesca filippo M +14:551:03:11 4:2172 1:03:11ITA
21 Monte Rosario M +15:041:03:19 4:2273 1:03:19ITA
766 casella massimo M +15:121:03:27 4:2274 1:03:27ITA
797 capra Alessandro M +15:131:03:29 4:2275 1:03:29ITA
561 BISIO Marco M +15:151:03:30 4:2376 1:03:30ITA
525 Logozzo Gianluca M +15:161:03:32 4:2377 1:03:32ITA
820 RUSSO4 LORENZO M +15:211:03:36 4:2378 1:03:36ITA
802 paviolo paolo M +15:241:03:39 4:2379 1:03:39ITA
379 antonacci vincenzo ivan M +15:261:03:42 4:2380 1:03:42ITA
703 Zagami Marcello M +15:341:03:50 4:2481 1:03:50ITA
105 santi dario M +15:401:03:56 4:2482 1:03:56ITA
537 erpetto valerio M +15:411:03:57 4:2483 1:03:57ITA
88 grosjean flavio M +15:431:03:59 4:2584 1:03:59ITA
330 geremia pino M +15:461:04:01 4:2585 1:04:01ITA
598 De Vivo Gianpaolo M +15:471:04:03 4:2586 1:04:03ITA
503 liberati massimo M +15:501:04:05 4:2587 1:04:05ITA
690 mancin fabio M +15:571:04:13 4:2588 1:04:13ITA
231 Colombatto Federico M +15:591:04:15 4:2689 1:04:15ITA
562 PALETTO GIANLUCA M +16:021:04:18 4:2690 1:04:18ITA
800 Stornello Denis M +16:061:04:21 4:2691 1:04:21ITA
644 carta Antonio M +16:071:04:22 4:2692 1:04:22ITA
767 copelli fausto M +16:121:04:28 4:2793 1:04:28ITA
793 Segreto Mario M +16:181:04:34 4:2794 1:04:34ITA
417 riva matteo M +16:191:04:34 4:2795 1:04:34ITA
638 vinella nicolò M +16:221:04:37 4:2796 1:04:37ITA
705 Ciavarella Angelo M +16:221:04:37 4:2797 1:04:37ITA
357 Russo2 Andrea M +16:281:04:44 4:2898 1:04:44ITA
124 bova Marcello M +16:291:04:44 4:2899 1:04:44ITA
215 zanella massimo M +16:301:04:46 4:28100 1:04:46ITA
20 Lo Faso Andrea M +16:341:04:50 4:28101 1:04:50ITA
757 girardi1 fabio M +16:361:04:52 4:28102 1:04:52ITA
532 gerbino massimiliano M +16:421:04:57 4:29103 1:04:57ITA
146 Gandini Luca M +16:451:05:01 4:29104 1:05:01ITA
606 Maglio Gianluca M +16:461:05:02 4:29105 1:05:02ITA
218 Balzan Guido Maria M +16:471:05:03 4:29106 1:05:03ITA
547 Vettorello Paolo M +16:481:05:04 4:29107 1:05:04ITA
750 PEN FABRIZIO M +16:501:05:05 4:29108 1:05:05ITA
196 Vincon Michele M +17:021:05:18 4:30109 1:05:18ITA
260 Bonino2 Massimiliano M +17:081:05:23 4:30110 1:05:23ITA
494 stoduto laura F +17:121:05:27 4:31111 1:05:27ITA
834 CATOGGIO GIOVANNI M +17:121:05:28 4:31112 1:05:28ITA
530 roncon Luca M +17:181:05:34 4:31113 1:05:34ITA
492 casetta marco M +17:201:05:35 4:31114 1:05:35ITA
774 pagano vincenzo M +17:221:05:37 4:31115 1:05:37ITA
252 Moscatelli Antonio M +17:221:05:38 4:31116 1:05:38ITA
82 Tonon Luca M +17:321:05:48 4:32117 1:05:48ITA
796 Chiaretta Paolo M +17:341:05:49 4:32118 1:05:49ITA
160 scarpino Raffaele M +17:381:05:53 4:32119 1:05:53ITA
178 perino maurizio M +17:421:05:58 4:33120 1:05:58ITA
808 parzanese franco M +17:461:06:02 4:33121 1:06:02ITA
500 Mancuso silvio M +17:491:06:04 4:33122 1:06:04ITA
84 Brioschi Ettore M +17:531:06:08 4:33123 1:06:08ITA
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138 PUGLIARA SALVATORE M +17:551:06:11 4:34124 1:06:11ITA
159 bayma2 paolo M +18:011:06:17 4:34125 1:06:17ITA
418 Foresta Andrea M +18:071:06:22 4:34126 1:06:22ITA
551 benincasa2 massimo M +18:111:06:26 4:35127 1:06:26ITA
696 TOMA FABIO M +18:181:06:34 4:35128 1:06:34ITA
570 Albis Vincenzo M +18:201:06:35 4:35129 1:06:35ITA
683 PLATINO ALESSANDRO M +18:201:06:36 4:35130 1:06:36ITA
281 tomaino Cristiano M +18:211:06:36 4:35131 1:06:36ITA
342 Severini Luca M +18:211:06:37 4:35132 1:06:37ITA
543 MAZZAFERRO ANDREA M +18:231:06:38 4:36133 1:06:38ITA
782 papini david M +18:251:06:40 4:36134 1:06:40ITA
721 Bergaglio Mario M +18:251:06:40 4:36135 1:06:40ITA
556 Magra Giorgio M +18:301:06:45 4:36136 1:06:45ITA
161 bedda gabriele M +18:331:06:49 4:36137 1:06:49ITA
700 ZANARDI GIANMARIA M +18:341:06:50 4:36138 1:06:50ITA
806 ROSSO11 RICCARDO M +18:351:06:51 4:36139 1:06:51ITA
376 richiusa mauro M +18:381:06:54 4:37140 1:06:54ITA
768 coneglian antonio M +18:441:06:59 4:37141 1:06:59ITA
619 Di Cesare Gaetano M +18:491:07:04 4:37142 1:07:04ITA
345 SAMAROTTO CLAUDIO M +18:491:07:05 4:37143 1:07:05ITA
709 bottazzi Gianluca M +18:511:07:07 4:37144 1:07:07ITA
270 Golisano Giuseppe M +18:541:07:10 4:38145 1:07:10ITA
517 Tirenni Angelo M +19:001:07:16 4:38146 1:07:16ITA
377 StefanoMrt Antonini M +19:041:07:19 4:38147 1:07:19ITA
745 rivera fabrizio M +19:061:07:21 4:39148 1:07:21ITA
90 Matassa Calogero M +19:071:07:22 4:39149 1:07:22ITA
579 Daniele Sergio M +19:201:07:35 4:39150 1:07:35ITA
434 caglioti1 salvatore M +19:281:07:44 4:40151 1:07:44ITA
458 ferrauto Gianluca M +19:311:07:47 4:40152 1:07:47ITA
557 staltari massimiliano M +19:321:07:47 4:40153 1:07:47ITA
439 GILLI IVO FABIO M +19:371:07:53 4:41154 1:07:53ITA
803 brishetto venera F +19:391:07:55 4:41155 1:07:55ITA
646 genotti gianpiero M +19:561:08:11 4:42156 1:08:11ITA
676 elegir massimo M +20:011:08:17 4:42157 1:08:17ITA
528 guidobaldi franco M +20:021:08:17 4:42158 1:08:17ITA
616 Ladetto Alessandro M +20:071:08:23 4:43159 1:08:23ITA
368 GIANNONE 1 FRANCA F +20:081:08:24 4:43160 1:08:24ITA
420 pesce gianluca M +20:121:08:28 4:43161 1:08:28ITA
578 Manino Marco M +20:161:08:31 4:43162 1:08:31ITA
647 Taurino Marco M +20:161:08:32 4:43163 1:08:32ITA
110 tassone giuseppe M +20:191:08:35 4:44164 1:08:35ITA
573 maiorca alberto M +20:221:08:38 4:44165 1:08:38ITA
48 Citriniti4 Rosario M +20:231:08:39 4:44166 1:08:39ITA
120 gabriele biora M +20:281:08:44 4:44167 1:08:44ITA
314 sciarrillo1 diego M +20:281:08:44 4:44168 1:08:44ITA
167 Cracco Stefano M +20:321:08:48 4:44169 1:08:48ITA
704 caprarelli Salvatore M +20:421:08:57 4:45170 1:08:57ITA
680 Gaido Gaido M +20:421:08:58 4:45171 1:08:58ITA
681 tuninetti Danilo M +20:421:08:58 4:45172 1:08:58ITA
788 merlo1 Enrico M +20:461:09:02 4:45173 1:09:02ITA
109 scivoli paolo M +20:501:09:05 4:46174 1:09:05ITA
764 FUOCO BENIAMINO M +20:501:09:06 4:46175 1:09:06ITA
497 re ezio M +20:521:09:07 4:46176 1:09:07ITA
248 Perino1 Silvio M +20:551:09:10 4:46177 1:09:10ITA
246 Nepote Aldo M +20:561:09:12 4:46178 1:09:12ITA
333 ceravolo domenico M +20:581:09:14 4:46179 1:09:14ITA
784 cipriani Gaetano M +21:021:09:17 4:46180 1:09:17ITA
702 napoli1 stella F +21:021:09:17 4:47181 1:09:17ITA
403 GANDELLI GABRIELE M +21:021:09:18 4:47182 1:09:18ITA
295 caglioti vincenzo M +21:041:09:19 4:47183 1:09:19ITA
375 violano giovanni M +21:061:09:22 4:47184 1:09:22ITA
50 Zunino Luciano M +21:061:09:22 4:47185 1:09:22ITA
55 Abiuso Lucia F +21:101:09:25 4:47186 1:09:25ITA
173 lella lella M +21:151:09:31 4:47187 1:09:31ITA
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540 Arato Sergio M +21:221:09:37 4:48188 1:09:37ITA
749 minuto massimiliano M +21:251:09:41 4:48189 1:09:41ITA
780 vignogna angiolino M +21:261:09:41 4:48190 1:09:41ITA
628 monge riccardo M +21:281:09:44 4:48191 1:09:44ITA
758 sellone Alessandro M +21:301:09:46 4:48192 1:09:46ITA
344 ZALLIO VITTORIO M +21:371:09:53 4:49193 1:09:53ITA
329 cortese67 marco M +21:381:09:54 4:49194 1:09:54ITA
69 piva marco M +21:401:09:55 4:49195 1:09:55ITA
380 aprile marco M +21:471:10:02 4:50196 1:10:02ITA
119 rizzio fabio M +21:471:10:03 4:50197 1:10:03ITA
600 indelicato damiano M +21:481:10:04 4:50198 1:10:04ITA
737 ciriaco Vincenzo M +21:501:10:06 4:50199 1:10:06ITA
728 TESTA RICCARDO M +21:541:10:10 4:50200 1:10:10ITA
449 Sireci Giuseppe M +22:001:10:16 4:51201 1:10:16ITA
674 mainella marco M +22:021:10:18 4:51202 1:10:18ITA
699 martucci pasquale M +22:041:10:20 4:51203 1:10:20ITA
307 Paduano Pietro M +22:051:10:21 4:51204 1:10:21ITA
152 RACCO Fabio M +22:071:10:23 4:51205 1:10:23ITA
203 taborri giuseppe M +22:101:10:25 4:51206 1:10:25ITA
748 biolcati Emanuele M +22:141:10:30 4:52207 1:10:30ITA
34 Fusano Luigi M +22:151:10:30 4:52208 1:10:30ITA
436 salerno rocco M +22:151:10:31 4:52209 1:10:31ITA
593 BIANCO GIOVANNI M +22:161:10:32 4:52210 1:10:32ITA
308 Perondi Alessandro M +22:171:10:32 4:52211 1:10:32ITA
612 Venezia Davide M +22:221:10:38 4:52212 1:10:38ITA
518 Scaglione Andrea M +22:251:10:40 4:52213 1:10:40ITA
817 CORAPI LAVINIA M +22:271:10:43 4:52214 1:10:43ITA
361 muratori valentina F +22:271:10:43 4:52215 1:10:43ITA
744 padilla jonah mel zuniga M +22:281:10:43 4:52216 1:10:43ITA
491 ferraris lorenzo M +22:291:10:45 4:53217 1:10:45ITA
343 Giordano Canio M +22:351:10:50 4:53218 1:10:50ITA
457 lanzetti viviana F +22:351:10:51 4:53219 1:10:51ITA
112 salio silvia F +22:351:10:51 4:53220 1:10:51ITA
706 Florio1 Salvatore M +22:351:10:51 4:53221 1:10:51ITA
108 forner mauro M +22:361:10:51 4:53222 1:10:51ITA
805 bertolin piergluigi M +22:411:10:57 4:53223 1:10:57ITA
340 PIROZZI GIULIANO M +22:421:10:57 4:53224 1:10:57ITA
816 DALL'ACQUA FABRIZIO M +22:441:10:59 4:54225 1:10:59ITA
707 Florio2 monica M +22:481:11:04 4:54226 1:11:04ITA
708 RONCO LINO M +22:501:11:06 4:54227 1:11:06ITA
822 ALESSIO LUCIANO M +22:501:11:06 4:54228 1:11:06ITA
601 Ruggiero Dino M +22:531:11:08 4:54229 1:11:08ITA
778 BONOMO11 ROBERTO M +22:551:11:10 4:54230 1:11:10ITA
582 bava donatella F +22:561:11:12 4:54231 1:11:12ITA
586 ottolini carlo M +22:561:11:12 4:54232 1:11:12ITA
608 Patrizia Borsotto F +22:591:11:14 4:55233 1:11:14ITA
611 Delmastro Giulia F +23:021:11:17 4:55234 1:11:17ITA
113 iofrida luciano M +23:021:11:17 4:55235 1:11:17ITA
313 tanangco jose ariz M +23:021:11:17 4:55236 1:11:17ITA
200 De Paoli Giulia F +23:041:11:20 4:55237 1:11:20ITA
199 Sella Alberto M +23:041:11:20 4:55238 1:11:20ITA
590 civallero fabrizio M +23:061:11:22 4:55239 1:11:22ITA
186 BERBOTTO ALDO M +23:171:11:33 4:56240 1:11:33ITA
672 Damasio Damaso M +23:211:11:37 4:56241 1:11:37ITA
415 polidori piergiovanni M +23:251:11:41 4:56242 1:11:41ITA
821 SPALLINA SIMONE M +23:331:11:49 4:57243 1:11:49ITA
158 bayma renzo M +23:351:11:51 4:57244 1:11:51ITA
426 mazzarella gian piero M +23:361:11:52 4:57245 1:11:52ITA
446 Vairo Paolo M +23:441:12:00 4:58246 1:12:00ITA
630 pugnali2 Paolo M +23:581:12:14 4:59247 1:12:14ITA
675 Rossi1 Giacomo M +24:061:12:22 4:59248 1:12:22ITA
198 Massello Patrich M +24:101:12:25 4:59249 1:12:25ITA
735 bertini paolo M +24:111:12:27 5:00250 1:12:27ITA
358 Zanon1 Francesca F +24:141:12:30 5:00251 1:12:30ITA
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823 ANGIONI2 CRISTIAN M +24:181:12:34 5:00252 1:12:34ITA
539 BRANDIZZI JUNIO M +24:181:12:34 5:00253 1:12:34ITA
695 turco franco M +24:201:12:36 5:00254 1:12:36ITA
621 Panetta1 Stefano M +24:211:12:36 5:00255 1:12:36ITA
714 laudato rosario M +24:241:12:40 5:00256 1:12:40ITA
77 sartori gabrielr M +24:271:12:43 5:01257 1:12:43ITA
711 crovella Maurizio M +24:281:12:43 5:01258 1:12:43ITA
204 urzi piero M +24:301:12:46 5:01259 1:12:46ITA
137 PIRRELLO GIAN MICHELE M +24:301:12:46 5:01260 1:12:46ITA
339 campagnolo giovanni M +24:341:12:50 5:01261 1:12:50ITA
470 guerri andrea M +24:341:12:50 5:01262 1:12:50ITA
496 marangoni1 vittoriano M +24:371:12:52 5:01263 1:12:52ITA
229 baccaro dario M +24:391:12:55 5:02264 1:12:55ITA
541 Bertolotto Stefano M +24:421:12:58 5:02265 1:12:58ITA
182 di maria concetta F +24:441:12:59 5:02266 1:12:59ITA
469 Martinetti Gianni M +24:471:13:03 5:02267 1:13:03ITA
727 Ladame Fabio M +24:551:13:10 5:03268 1:13:10ITA
509 celeste bernard M +24:571:13:12 5:03269 1:13:12ITA
697 roasio andrea M +24:571:13:12 5:03270 1:13:12ITA
347 Intini Vito M +24:591:13:15 5:03271 1:13:15ITA
76 cioccarolo fabio M +25:031:13:18 5:03272 1:13:18ITA
140 RAVERA CLAUDIO M +25:031:13:18 5:03273 1:13:18ITA
741 magnasco roberto M +25:051:13:21 5:03274 1:13:21ITA
452 De vita Riccardo M +25:151:13:31 5:04275 1:13:31ITA
230 baccaro1 marco M +25:291:13:45 5:05276 1:13:45ITA
786 faienza stefania F +25:451:14:01 5:06277 1:14:01ITA
772 AGASSO1 GIOVANNI M +25:541:14:09 5:07278 1:14:09ITA
576 Amilburu Martinez Mikel M +25:541:14:10 5:07279 1:14:10ITA
275 Lucco Castello Renato M +25:571:14:12 5:07280 1:14:12ITA
102 Siviero Nicola M +26:011:14:17 5:07281 1:14:17ITA
258 Musso Giancarlo M +26:031:14:19 5:07282 1:14:19ITA
237 Vitali Simona F +26:101:14:26 5:08283 1:14:26ITA
371 altina enza F +26:111:14:26 5:08284 1:14:26ITA
507 cantello gianpaolo M +26:141:14:30 5:08285 1:14:30ITA
514 SAMMARRUCO LUCA M +26:191:14:35 5:08286 1:14:35ITA
278 toure sekou M +26:191:14:35 5:08287 1:14:35ITA
563 Gerbino1 Anna Maria F +26:211:14:36 5:09288 1:14:36ITA
318 Crisapulli Elena F +26:211:14:37 5:09289 1:14:37ITA
588 di girolamo cristina F +26:231:14:38 5:09290 1:14:38ITA
583 carella piero M +26:241:14:40 5:09291 1:14:40ITA
245 tarantino giuseppe M +26:311:14:47 5:09292 1:14:47ITA
592 della malva matteo M +26:371:14:53 5:10293 1:14:53ITA
534 tortelli aurelio M +26:381:14:53 5:10294 1:14:53ITA
254 copolla tomaso M +26:401:14:56 5:10295 1:14:56ITA
97 rosso laura F +26:431:14:59 5:10296 1:14:59ITA
280 chiappino andrea M +26:461:15:02 5:10297 1:15:02ITA
220 savino gianfranco M +26:471:15:03 5:10298 1:15:03ITA
742 paronuzzi claudio M +26:571:15:13 5:11299 1:15:13ITA
632 gilotto Gabriele M +26:581:15:13 5:11300 1:15:13ITA
107 D'Asdia Duccio M +27:061:15:22 5:12301 1:15:22ITA
304 Melpignano Giovanni M +27:061:15:22 5:12302 1:15:22ITA
564 Gerbino 2 Giuseppina F +27:101:15:26 5:12303 1:15:26ITA
265 dompe' mauro M +27:121:15:28 5:12304 1:15:28ITA
272 REVALOR ALBERTO M +27:151:15:31 5:12305 1:15:31ITA
157 gallo3 marzio M +27:191:15:35 5:13306 1:15:35ITA
804 iacontino giorgio M +27:201:15:35 5:13307 1:15:35ITA
555 ceragioli filippo M +27:241:15:39 5:13308 1:15:39ITA
623 Mela Alessandra F +27:311:15:47 5:13309 1:15:47ITA
811 bergamin angelo M +27:361:15:52 5:14310 1:15:52ITA
322 SAMMARTINO FRANCESCO M +27:401:15:55 5:14311 1:15:55ITA
475 CASASOLA FABRIZIO M +27:401:15:55 5:14312 1:15:55ITA
225 panetta2 alessandro M +27:401:15:55 5:14313 1:15:55ITA
538 Polimeno Alessandro M +27:431:15:59 5:14314 1:15:59ITA
731 d'alessandro Francesco M +27:441:16:00 5:14315 1:16:00ITA
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730 gioscia massimo M +27:451:16:01 5:14316 1:16:01ITA
72 Lafronza Arcangelo M +27:501:16:06 5:15317 1:16:06ITA
51 Losacco Annunziata F +27:511:16:06 5:15318 1:16:06ITA
259 FORNERIS CARLO M +27:521:16:07 5:15319 1:16:07ITA
309 ficco romeo M +27:591:16:14 5:15320 1:16:14ITA
505 prestia paolo M +28:021:16:18 5:16321 1:16:18ITA
423 dionisi fabrizio M +28:021:16:18 5:16322 1:16:18ITA
506 scarlata Alessandro M +28:031:16:19 5:16323 1:16:19ITA
725 del signore andrea M +28:141:16:29 5:16324 1:16:29ITA
239 Franco Dario M +28:141:16:29 5:16325 1:16:29ITA
189 BONINO FEDERICA F +28:151:16:30 5:16326 1:16:30ITA
238 Tron Anita F +28:161:16:32 5:16327 1:16:32ITA
581 aires Luca M +28:311:16:47 5:18328 1:16:47ITA
833 VACCARINO BRUNA F +28:361:16:51 5:18329 1:16:51ITA
480 Dagnino Roberta F +28:481:17:03 5:19330 1:17:03ITA
643 dellaccio fabrizio M +28:501:17:05 5:19331 1:17:05ITA
93 Marrazzo Tiziana F +28:501:17:06 5:19332 1:17:06ITA
783 ferreri sergio M +28:551:17:10 5:19333 1:17:10ITA
692 BOBBA GIORGIO M +29:101:17:26 5:20334 1:17:26ITA
546 barbero valter M +29:131:17:29 5:20335 1:17:29ITA
177 gattino elso M +29:151:17:31 5:21336 1:17:31ITA
301 Porcelli Vito M +29:171:17:33 5:21337 1:17:33ITA
251 Cenna carla F +29:191:17:34 5:21338 1:17:34ITA
372 rosso2 giorgia F +29:251:17:41 5:21339 1:17:41ITA
828 ROMEO ALESSANDRO M +29:261:17:41 5:21340 1:17:41ITA
591 Chiolo Salvatore M +29:261:17:42 5:21341 1:17:42ITA
362 sanfelici fabio M +29:301:17:45 5:22342 1:17:45ITA
363 Nobile Federica F +29:301:17:45 5:22343 1:17:45ITA
610 CUGLIARI GUALTIERO M +29:341:17:50 5:22344 1:17:50ITA
149 Nepote Fus Fabrizio M +29:371:17:52 5:22345 1:17:52ITA
587 leli lorenzo M +29:371:17:53 5:22346 1:17:53ITA
396 Novello Antonio M +29:501:18:06 5:23347 1:18:06ITA
291 baldini fabio M +29:511:18:07 5:23348 1:18:07ITA
558 del piccolo Alessandra F +29:531:18:08 5:23349 1:18:08ITA
32 Marino Pasquale M +29:541:18:10 5:23350 1:18:10ITA
390 picca massimo M +29:541:18:10 5:23351 1:18:10ITA
781 sartorello giuliano M +29:571:18:13 5:23352 1:18:13ITA
328 cortese2 marco M +29:581:18:13 5:24353 1:18:13ITA
819 PILLONI ANDREA M +29:581:18:14 5:24354 1:18:14ITA
293 bongera gabriele M +30:031:18:19 5:24355 1:18:19ITA
306 foglio valeria F +30:031:18:19 5:24356 1:18:19ITA
332 triolo giacomo M +30:041:18:19 5:24357 1:18:19ITA
495 ciccarelli cristian M +30:041:18:19 5:24358 1:18:19ITA
243 d'ambrosio natalia F +30:131:18:29 5:25359 1:18:29ITA
634 mallardi saverio M +30:161:18:32 5:25360 1:18:32ITA
607 COCCO ANDREA M +30:181:18:33 5:25361 1:18:33ITA
268 Melissari Fabio M +30:181:18:34 5:25362 1:18:34ITA
317 Morandi Luca M +30:221:18:38 5:25363 1:18:38ITA
217 merlo raffaella F +30:251:18:41 5:25364 1:18:41ITA
63 coniglio salvatore M +30:251:18:41 5:25365 1:18:41ITA
71 perra luca M +30:261:18:41 5:25366 1:18:41ITA
387 ciavarello rosario M +30:271:18:42 5:26367 1:18:42ITA
732 lombardi andrea M +30:301:18:45 5:26368 1:18:45ITA
689 musso1 chiara F +30:301:18:46 5:26369 1:18:46ITA
719 Bo Giuseppe M +30:371:18:53 5:26370 1:18:53ITA
713 melis nicola M +30:451:19:01 5:27371 1:19:01ITA
826 CAVALLARO RAFFAELE M +31:051:19:20 5:28372 1:19:20ITA
86 GUARRASI MICHELE M +31:081:19:23 5:28373 1:19:23ITA
136 PERRA 2 VALENTINA F +31:111:19:27 5:29374 1:19:27ITA
286 Mella Alberto M +31:191:19:35 5:29375 1:19:35ITA
193 CLARI Roberto M +31:201:19:35 5:29376 1:19:35ITA
484 Barra Giulia F +31:281:19:43 5:30377 1:19:43ITA
471 Bruno Fabio M +31:281:19:43 5:30378 1:19:43ITA
513 Cerioni Sara F +31:281:19:43 5:30379 1:19:43ITA
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602 Canino Giovanni M +31:291:19:44 5:30380 1:19:44ITA
47 LaTorre Marco M +31:291:19:44 5:30381 1:19:44ITA
285 STEFANO BONELLI M +31:311:19:47 5:30382 1:19:47ITA
548 brignone giancarlo M +31:341:19:49 5:30383 1:19:49ITA
464 ferrini maria F +31:341:19:50 5:30384 1:19:50ITA
115 Mangino Davide M +31:351:19:51 5:30385 1:19:51ITA
117 MONASTEROLO SARAH F +31:371:19:52 5:30386 1:19:52ITA
405 Mazzone Stefania F +31:371:19:53 5:30387 1:19:53ITA
827 DE IORIO LUCA M +31:531:20:09 5:31388 1:20:09ITA
228 roda andrea M +31:551:20:11 5:32389 1:20:11ITA
283 Candeloro Gennaro M +31:571:20:13 5:32390 1:20:13ITA
311 bruna stefano M +32:071:20:22 5:32391 1:20:22ITA
224 panetta stefania M +32:121:20:28 5:33392 1:20:28ITA
219 briamonte rocco M +32:121:20:28 5:33393 1:20:28ITA
374 sassano giuseppe M +32:191:20:35 5:33394 1:20:35ITA
267 LAGORIO2 niccolò M +32:211:20:37 5:33395 1:20:37ITA
216 Lo Giudice Edoardo M +32:241:20:40 5:34396 1:20:40ITA
169 PETRONE MATTIA M +32:301:20:46 5:34397 1:20:46ITA
526 ENIPEO LAURA F +32:361:20:52 5:34398 1:20:52ITA
247 BLANGERO Maurizio M +32:401:20:56 5:35399 1:20:56ITA
400 Borsari Tania F +32:401:20:56 5:35400 1:20:56ITA
129 CALZAVARA 2 FABIO M +32:421:20:58 5:35401 1:20:58ITA
444 Lella 1 Giacomo M +32:501:21:05 5:35402 1:21:05ITA
743 bonino1 marina F +32:571:21:12 5:36403 1:21:12ITA
334 simolo donato M +32:571:21:12 5:36404 1:21:12ITA
747 sirtoli francesca F +33:031:21:19 5:36405 1:21:19ITA
726 CIVITICO DAVIDE M +33:091:21:24 5:37406 1:21:24ITA
174 Villano Alessia F +33:101:21:26 5:37407 1:21:26ITA
349 bortolussi1 Renato M +33:231:21:39 5:38408 1:21:39ITA
459 minervini daniela F +33:241:21:40 5:38409 1:21:40ITA
172 Vaccario Stefania F +33:291:21:45 5:38410 1:21:45ITA
667 RIBICHESU EDOARDO M +33:311:21:46 5:38411 1:21:46ITA
479 Lanzilotti Maddalena F +33:331:21:49 5:38412 1:21:49ITA
453 Cerruti Dario M +33:421:21:57 5:39413 1:21:57ITA
684 NOVARESIO ROBERTO M +33:421:21:57 5:39414 1:21:57ITA
404 Zani Luisella F +33:421:21:58 5:39415 1:21:58ITA
6 Quassolo Sara F +33:441:22:00 5:39416 1:22:00ITA
568 Bertetti Fabrizio M +33:441:22:00 5:39417 1:22:00ITA
443 bufis Alberto M +33:481:22:03 5:39418 1:22:03ITA
442 gadaleta giovanni M +33:481:22:03 5:39419 1:22:03ITA
144 MORETTI SONIA F +33:501:22:06 5:40420 1:22:06ITA
143 FORINA GABRIELLA F +33:511:22:06 5:40421 1:22:06ITA
414 Godino Ilaria F +33:541:22:09 5:40422 1:22:09ITA
499 Bisazza Carlo M +33:591:22:15 5:40423 1:22:15ITA
447 Titone Salvatore M +34:041:22:19 5:40424 1:22:19ITA
787 fantasia claudio M +34:041:22:20 5:41425 1:22:20ITA
679 Toscano2 Orazio M +34:041:22:20 5:41426 1:22:20ITA
665 ASPRONI CATERINA F +34:051:22:21 5:41427 1:22:21ITA
791 boscolo emanuele M +34:081:22:24 5:41428 1:22:24ITA
210 POITRAL SOPHIE F +34:211:22:37 5:42429 1:22:37ITA
273 De Marco Gennaro Simone M +34:231:22:39 5:42430 1:22:39ITA
151 COLOTTI VIto M +34:251:22:40 5:42431 1:22:40ITA
701 pullano domenico M +34:441:22:59 5:43432 1:22:59ITA
425 neri rosa M +34:511:23:06 5:44433 1:23:06ITA
502 marzetta alberto M +34:521:23:07 5:44434 1:23:07ITA
36 Fico Chiara F +34:541:23:10 5:44435 1:23:10ITA
38 Caveglia Piertommaso M +34:551:23:10 5:44436 1:23:10ITA
49 Santacroce Simona F +34:591:23:15 5:44437 1:23:15ITA
261 Iddon Judith lilian F +35:011:23:16 5:44438 1:23:16ITA
128 CALZAVARA DARIO M +35:031:23:19 5:45439 1:23:19ITA
266 LAGORIO SERGIO M +35:101:23:26 5:45440 1:23:26ITA
367 di pietro uberto M +35:281:23:43 5:46441 1:23:43ITA
366 parizia fabio M +35:281:23:43 5:46442 1:23:43ITA
716 marabotto sergio M +35:371:23:52 5:47443 1:23:52ITA
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360 metzger kathryn grace F +35:431:23:59 5:47444 1:23:59ITA
523 Adriano Mirella F +35:441:23:59 5:47445 1:23:59ITA
388 napoli roberto M +35:441:23:59 5:47446 1:23:59ITA
723 bionda massimo M +35:471:24:02 5:48447 1:24:02ITA
353 sorasso michele M +35:501:24:06 5:48448 1:24:06ITA
350 taverna filomena F +35:501:24:06 5:48449 1:24:06ITA
682 BUSSO MARCO M +36:041:24:19 5:49450 1:24:19ITA
10 Scannerini Laura F +36:041:24:20 5:49451 1:24:20ITA
440 greguoldo enrico M +36:071:24:22 5:49452 1:24:22ITA
256 DITRANI ANNA F +36:081:24:24 5:49453 1:24:24ITA
370 rosso1 domenico M +36:361:24:51 5:51454 1:24:51ITA
287 sommaggio graziella M +37:011:25:16 5:53455 1:25:16ITA
68 ruscillo vincenzo M +37:011:25:16 5:53456 1:25:16ITA
331 moiso marisa F +37:011:25:17 5:53457 1:25:17ITA
356 FIORILLO MARCELLA F +37:011:25:17 5:53458 1:25:17ITA
761 bertoldo viviana F +37:051:25:21 5:53459 1:25:21ITA
712 becuti Valentina F +37:061:25:22 5:53460 1:25:22ITA
574 Rovei Carlo M +37:291:25:45 5:55461 1:25:45ITA
575 Brunatto Carlo M +37:291:25:45 5:55462 1:25:45ITA
488 di nolfo santo M +37:351:25:51 5:55463 1:25:51ITA
166 Bruzzese3 Cinzia F +38:071:26:23 5:57464 1:26:23ITA
633 gioara Antonella F +38:091:26:25 5:57465 1:26:25ITA
603 lopardo monica F +38:181:26:34 5:58466 1:26:34ITA
613 Maritano Flora F +38:191:26:34 5:58467 1:26:34ITA
710 Fantauzzo Concetta F +38:221:26:38 5:58468 1:26:38ITA
8 Citriniti2 Rosario M +38:251:26:40 5:59469 1:26:40ITA
412 trevisan giulia F +38:371:26:52 5:59470 1:26:52ITA
411 piccinini2 fabrizio M +38:371:26:52 5:59471 1:26:52ITA
410 piccinini cristiana F +38:381:26:53 5:59472 1:26:53ITA
289 masturzo massimiliano M +38:481:27:03 6:00473 1:27:03ITA
315 bozzelli martina F +39:231:27:39 6:03474 1:27:39ITA
65 Cesare1 Valentina F +39:251:27:41 6:03475 1:27:41ITA
184 margarone patrizia F +39:271:27:43 6:03476 1:27:43ITA
290 Di Dedda Natalia F +39:291:27:44 6:03477 1:27:44ITA
617 BERTON DEBORA F +39:391:27:55 6:04478 1:27:55ITA
715 didedda Michela F +39:441:28:00 6:04479 1:28:00ITA
416 Prono Guido M +40:241:28:40 6:07480 1:28:40ITA
560 CORSARO MARIA F +40:341:28:49 6:07481 1:28:49ITA
139 MELE IRENE F +40:461:29:02 6:08482 1:29:02ITA
104 demaria milena donatella F +41:131:29:28 6:10483 1:29:28ITA
413 pucci barbara F +41:491:30:04 6:13484 1:30:04ITA
751 calleris maria M +41:551:30:11 6:13485 1:30:11ITA
729 Do Maurizio M +42:011:30:16 6:13486 1:30:16ITA
648 cerruti2 maria grazia F +42:421:30:58 6:16487 1:30:58ITA
544 verduna daniela F +42:421:30:58 6:16488 1:30:58ITA
359 cuscinello paola F +43:011:31:16 6:18489 1:31:16ITA
365 di paolo Maura F +43:041:31:19 6:18490 1:31:19ITA
364 arrigo alessandra F +43:041:31:19 6:18491 1:31:19ITA
305 lo vecchio miriam F +43:131:31:28 6:18492 1:31:28ITA
407 Molinario roberto M +43:131:31:29 6:18493 1:31:29ITA
771 agasso giovanni M +44:091:32:25 6:22494 1:32:25ITA
785 carra Giuseppe M +44:431:32:59 6:25495 1:32:59ITA
760 Brigante Sergio M +45:141:33:30 6:27496 1:33:30ITA
53 Del Gobbo Stefania F +45:261:33:41 6:28497 1:33:41ITA
316 Pelissero Alice F +45:261:33:41 6:28498 1:33:41ITA
221 gioiosa mario M +46:191:34:34 6:31499 1:34:34ITA
66 Dotto Dorella F +46:261:34:42 6:32500 1:34:42ITA
472 Margrita Elena F +48:071:36:23 6:39501 1:36:23ITA
303 Farina Roberto M +48:341:36:50 6:41502 1:36:50ITA
19 Cravero Luisa F +48:341:36:50 6:41503 1:36:50ITA
814 REY THERRY M +48:341:36:50 6:41504 1:36:50ITA
103 girardi paolo M +48:381:36:54 6:41505 1:36:54ITA
101 Lubrano Aurora F +48:591:37:14 6:42506 1:37:14ITA
545 Hilfiker Rolf M +49:031:37:19 6:43507 1:37:19ITA
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183 de somma anna F +49:281:37:44 6:44508 1:37:44ITA
241 cavarra stefania M +49:491:38:05 6:46509 1:38:05ITA
242 MILANO CARLO M +49:491:38:05 6:46510 1:38:05ITA
604 Tealdi Luisella F +50:071:38:23 6:47511 1:38:23ITA
421 mafodda christian M +50:271:38:43 6:48512 1:38:43ITA
620 gregorace renato M +50:301:38:46 6:49513 1:38:46ITA
22 Vigna Enzo M +51:161:39:32 6:52514 1:39:32ITA
35 Bruzzese Giuseppe M +51:191:39:34 6:52515 1:39:34ITA
23 Pirozzolo Lorena F +51:361:39:52 6:53516 1:39:52ITA
191 FERRERO GRAZZIELLA F +51:391:39:54 6:53517 1:39:54ITA
192 corradino Massimo M +51:391:39:54 6:53518 1:39:54ITA
738 geninatti laura F +51:541:40:10 6:54519 1:40:10ITA
419 serreli stefano M +51:551:40:11 6:54520 1:40:11ITA
618 AVEZZANI STEFANIA F +52:531:41:08 6:58521 1:41:08ITA
335 Alberti Alessia F +53:151:41:30 7:00522 1:41:30ITA
223 briamonte2 mariateresa M +53:201:41:36 7:00523 1:41:36ITA
155 scarrozza manuele M +56:181:44:33 7:13524 1:44:33ITA
659 silvaplana laura F +56:211:44:37 7:13525 1:44:37ITA
661 mattia silvia F +56:211:44:37 7:13526 1:44:37ITA
658 bono leonarda F +56:221:44:37 7:13527 1:44:37ITA
660 rosso66 gabriella F +56:221:44:37 7:13528 1:44:37ITA
655 PALAZZINA FLAVIO M +56:221:44:37 7:13529 1:44:37ITA
663 lezzi antonella M +56:221:44:37 7:13530 1:44:37ITA
654 LOTTERO MARISA F +56:241:44:39 7:13531 1:44:39ITA
656 valabrega enrica F +56:261:44:42 7:13532 1:44:42ITA
657 coviello beatrice F +56:351:44:50 7:14533 1:44:50ITA
57 NAVONE GIANLUCA M +57:271:45:42 7:17534 1:45:42ITA
222 gioiosa2 adele M +59:251:47:40 7:26535 1:47:40ITA
739 tormen monica F +1:03:001:51:16 7:40536 1:51:16ITA
163 gremese flavia F +1:04:171:52:33 7:46537 1:52:33ITA
59 STOCCO NADIA F +1:07:461:56:02 8:00538 1:56:02ITA
56 NICOLA ERIKA F +1:07:471:56:02 8:00539 1:56:02ITA
60 BELTRAMO DOMENICA F +1:07:471:56:03 8:00540 1:56:03ITA
58 TORELLI MARIA TERESA F +1:07:471:56:03 8:00541 1:56:03ITA
535 Caoduro Maria Alessandra F +1:17:482:06:03 8:42542 2:06:03ITA
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IX Miglia di Natale

Gara 9 Miglia
Data 18/12/2016

Generale Maschile
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

3 Feltrin Andrea M 0:48:161 0:48:16ITA
474 Pasqualini Bruno M +330:48:482 0:48:48ITA
779 pagnutti elio M +1:280:49:443 0:49:44ITA
337 naronte diego M +1:380:49:544 0:49:54ITA
227 Senor Pierluigi M +2:220:50:385 0:50:38ITA
498 palumbo Antonio M +2:580:51:146 0:51:14ITA
569 eula enrico M +3:550:52:107 0:52:10ITA
649 Giuliani Antonio M +4:280:52:438 0:52:43ITA
46 Vanzo Andrea M +5:080:53:239 0:53:23ITA
549 Gambino Francesco M +5:300:53:4610 0:53:46ITA
691 BOSSI ALESSANDRO M +5:360:53:5211 0:53:52ITA
565 BrunoFrancesco Francesco M +5:390:53:5512 0:53:55ITA
201 Russo *2 Stefano M +6:030:54:1913 0:54:19ITA
567 RINALDI Daniele M +6:050:54:2114 0:54:21ITA
395 metta claudio M +6:160:54:3215 0:54:32ITA
801 falco lorenzo M +6:360:54:5116 0:54:51ITA
688 laguardia ANDREA M +6:360:54:5217 0:54:52ITA
677 Seffusatti Marco M +6:470:55:0318 0:55:03ITA
214 radica edoardo M +6:590:55:1419 0:55:14ITA
263 garetto michele M +7:000:55:1520 0:55:15ITA
589 Chiocchi Giampiero M +7:120:55:2821 0:55:28ITA
64 Cesare Stefano M +7:550:56:1122 0:56:11ITA
171 Lugarà Christian M +8:090:56:2423 0:56:24ITA
37 Orlandi Luca M +8:090:56:2424 0:56:24ITA
369 EANDI ELIO M +8:100:56:2525 0:56:25ITA
485 zille andrea M +9:230:57:3926 0:57:39ITA
510 borgarino Davide M +9:240:57:4027 0:57:40ITA
206 longo ernani M +10:070:58:2328 0:58:23ITA
207 petrone 2 antonio M +10:400:58:5529 0:58:55ITA
324 Luciano Giuseppe M +11:370:59:5330 0:59:53ITA
467 ROBERT GINO M +11:390:59:5431 0:59:54ITA
718 IACONA MARCO M +11:430:59:5832 0:59:58ITA
205 Notte Oscar M +11:571:00:1333 1:00:13ITA
671 BIGAL1 FILIPPO M +12:041:00:2034 1:00:20ITA
43 DESTRO GIANLUCA M +12:051:00:2035 1:00:20ITA
145 biasco giuseppe M +12:161:00:3236 1:00:32ITA
795 cutrupi Francesco M +12:211:00:3737 1:00:37ITA
292 Geron Franco M +12:241:00:4038 1:00:40ITA
42 Casamassima Rocco M +12:261:00:4239 1:00:42ITA
792 Depace Mauro M +12:331:00:4840 1:00:48ITA
422 DELCARO diego M +12:351:00:5141 1:00:51ITA
789 Schiralli Michele M +12:381:00:5442 1:00:54ITA
769 palazzo carlo M +12:521:01:0743 1:01:07ITA
310 bardini gianmarco M +12:531:01:0944 1:01:09ITA
478 Guarino Giacomo M +13:021:01:1845 1:01:18ITA
640 zupancich virgilio M +13:061:01:2246 1:01:22ITA
355 Randazzo Mauro Francesco M +13:161:01:3147 1:01:31ITA
645 bussi chiaffredo M +13:201:01:3548 1:01:35ITA
346 DIELI ANTONINO M +13:221:01:3749 1:01:37ITA
455 Lagatta Nicola M +13:251:01:4050 1:01:40ITA
211 Azeglio Andrea Ivan M +13:281:01:4451 1:01:44ITA
451 Di Cerbo Gianluca M +13:331:01:4952 1:01:49ITA
428 NEJROTTI ANDREA M +13:531:02:0953 1:02:09ITA
386 Plano Guido M +13:571:02:1354 1:02:13ITA
325 Valenti Giuseppe M +14:021:02:1855 1:02:18ITA
666 RIZZO 1 ANDREA ANTONIO M +14:041:02:2056 1:02:20ITA
799 Farina1 Giuseppe M +14:101:02:2657 1:02:26ITA
401 Agati Gabriele M +14:111:02:2758 1:02:27ITA
825 PARASACCO MASSIMO M +14:261:02:4259 1:02:42ITA
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125 Bordese Roberto M +14:281:02:4460 1:02:44ITA
312 Conti Luigi M +14:331:02:4961 1:02:49ITA
812 deuscit marco M +14:381:02:5462 1:02:54ITA
435 avati agostino M +14:441:02:5963 1:02:59ITA
269 Gilardi Matteo M +14:461:03:0264 1:03:02ITA
466 lesca filippo M +14:551:03:1165 1:03:11ITA
21 Monte Rosario M +15:041:03:1966 1:03:19ITA
766 casella massimo M +15:121:03:2767 1:03:27ITA
797 capra Alessandro M +15:131:03:2968 1:03:29ITA
561 BISIO Marco M +15:151:03:3069 1:03:30ITA
525 Logozzo Gianluca M +15:161:03:3270 1:03:32ITA
820 RUSSO4 LORENZO M +15:211:03:3671 1:03:36ITA
802 paviolo paolo M +15:241:03:3972 1:03:39ITA
379 antonacci vincenzo ivan M +15:261:03:4273 1:03:42ITA
703 Zagami Marcello M +15:341:03:5074 1:03:50ITA
105 santi dario M +15:401:03:5675 1:03:56ITA
537 erpetto valerio M +15:411:03:5776 1:03:57ITA
88 grosjean flavio M +15:431:03:5977 1:03:59ITA
330 geremia pino M +15:461:04:0178 1:04:01ITA
598 De Vivo Gianpaolo M +15:471:04:0379 1:04:03ITA
503 liberati massimo M +15:501:04:0580 1:04:05ITA
690 mancin fabio M +15:571:04:1381 1:04:13ITA
231 Colombatto Federico M +15:591:04:1582 1:04:15ITA
562 PALETTO GIANLUCA M +16:021:04:1883 1:04:18ITA
800 Stornello Denis M +16:061:04:2184 1:04:21ITA
644 carta Antonio M +16:071:04:2285 1:04:22ITA
767 copelli fausto M +16:121:04:2886 1:04:28ITA
793 Segreto Mario M +16:181:04:3487 1:04:34ITA
417 riva matteo M +16:191:04:3488 1:04:34ITA
638 vinella nicolò M +16:221:04:3789 1:04:37ITA
705 Ciavarella Angelo M +16:221:04:3790 1:04:37ITA
357 Russo2 Andrea M +16:281:04:4491 1:04:44ITA
124 bova Marcello M +16:291:04:4492 1:04:44ITA
215 zanella massimo M +16:301:04:4693 1:04:46ITA
20 Lo Faso Andrea M +16:341:04:5094 1:04:50ITA
757 girardi1 fabio M +16:361:04:5295 1:04:52ITA
532 gerbino massimiliano M +16:421:04:5796 1:04:57ITA
146 Gandini Luca M +16:451:05:0197 1:05:01ITA
606 Maglio Gianluca M +16:461:05:0298 1:05:02ITA
218 Balzan Guido Maria M +16:471:05:0399 1:05:03ITA
547 Vettorello Paolo M +16:481:05:04100 1:05:04ITA
750 PEN FABRIZIO M +16:501:05:05101 1:05:05ITA
196 Vincon Michele M +17:021:05:18102 1:05:18ITA
260 Bonino2 Massimiliano M +17:081:05:23103 1:05:23ITA
834 CATOGGIO GIOVANNI M +17:121:05:28104 1:05:28ITA
530 roncon Luca M +17:181:05:34105 1:05:34ITA
492 casetta marco M +17:201:05:35106 1:05:35ITA
774 pagano vincenzo M +17:221:05:37107 1:05:37ITA
252 Moscatelli Antonio M +17:221:05:38108 1:05:38ITA
82 Tonon Luca M +17:321:05:48109 1:05:48ITA
796 Chiaretta Paolo M +17:341:05:49110 1:05:49ITA
160 scarpino Raffaele M +17:381:05:53111 1:05:53ITA
178 perino maurizio M +17:421:05:58112 1:05:58ITA
808 parzanese franco M +17:461:06:02113 1:06:02ITA
500 Mancuso silvio M +17:491:06:04114 1:06:04ITA
84 Brioschi Ettore M +17:531:06:08115 1:06:08ITA
138 PUGLIARA SALVATORE M +17:551:06:11116 1:06:11ITA
159 bayma2 paolo M +18:011:06:17117 1:06:17ITA
418 Foresta Andrea M +18:071:06:22118 1:06:22ITA
551 benincasa2 massimo M +18:111:06:26119 1:06:26ITA
696 TOMA FABIO M +18:181:06:34120 1:06:34ITA
570 Albis Vincenzo M +18:201:06:35121 1:06:35ITA
683 PLATINO ALESSANDRO M +18:201:06:36122 1:06:36ITA
281 tomaino Cristiano M +18:211:06:36123 1:06:36ITA
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342 Severini Luca M +18:211:06:37124 1:06:37ITA
543 MAZZAFERRO ANDREA M +18:231:06:38125 1:06:38ITA
782 papini david M +18:251:06:40126 1:06:40ITA
721 Bergaglio Mario M +18:251:06:40127 1:06:40ITA
556 Magra Giorgio M +18:301:06:45128 1:06:45ITA
161 bedda gabriele M +18:331:06:49129 1:06:49ITA
700 ZANARDI GIANMARIA M +18:341:06:50130 1:06:50ITA
806 ROSSO11 RICCARDO M +18:351:06:51131 1:06:51ITA
376 richiusa mauro M +18:381:06:54132 1:06:54ITA
768 coneglian antonio M +18:441:06:59133 1:06:59ITA
619 Di Cesare Gaetano M +18:491:07:04134 1:07:04ITA
345 SAMAROTTO CLAUDIO M +18:491:07:05135 1:07:05ITA
709 bottazzi Gianluca M +18:511:07:07136 1:07:07ITA
270 Golisano Giuseppe M +18:541:07:10137 1:07:10ITA
517 Tirenni Angelo M +19:001:07:16138 1:07:16ITA
377 StefanoMrt Antonini M +19:041:07:19139 1:07:19ITA
745 rivera fabrizio M +19:061:07:21140 1:07:21ITA
90 Matassa Calogero M +19:071:07:22141 1:07:22ITA
579 Daniele Sergio M +19:201:07:35142 1:07:35ITA
434 caglioti1 salvatore M +19:281:07:44143 1:07:44ITA
458 ferrauto Gianluca M +19:311:07:47144 1:07:47ITA
557 staltari massimiliano M +19:321:07:47145 1:07:47ITA
439 GILLI IVO FABIO M +19:371:07:53146 1:07:53ITA
646 genotti gianpiero M +19:561:08:11147 1:08:11ITA
676 elegir massimo M +20:011:08:17148 1:08:17ITA
528 guidobaldi franco M +20:021:08:17149 1:08:17ITA
616 Ladetto Alessandro M +20:071:08:23150 1:08:23ITA
420 pesce gianluca M +20:121:08:28151 1:08:28ITA
578 Manino Marco M +20:161:08:31152 1:08:31ITA
647 Taurino Marco M +20:161:08:32153 1:08:32ITA
110 tassone giuseppe M +20:191:08:35154 1:08:35ITA
573 maiorca alberto M +20:221:08:38155 1:08:38ITA
48 Citriniti4 Rosario M +20:231:08:39156 1:08:39ITA
120 gabriele biora M +20:281:08:44157 1:08:44ITA
314 sciarrillo1 diego M +20:281:08:44158 1:08:44ITA
167 Cracco Stefano M +20:321:08:48159 1:08:48ITA
704 caprarelli Salvatore M +20:421:08:57160 1:08:57ITA
680 Gaido Gaido M +20:421:08:58161 1:08:58ITA
681 tuninetti Danilo M +20:421:08:58162 1:08:58ITA
788 merlo1 Enrico M +20:461:09:02163 1:09:02ITA
109 scivoli paolo M +20:501:09:05164 1:09:05ITA
764 FUOCO BENIAMINO M +20:501:09:06165 1:09:06ITA
497 re ezio M +20:521:09:07166 1:09:07ITA
248 Perino1 Silvio M +20:551:09:10167 1:09:10ITA
246 Nepote Aldo M +20:561:09:12168 1:09:12ITA
333 ceravolo domenico M +20:581:09:14169 1:09:14ITA
784 cipriani Gaetano M +21:021:09:17170 1:09:17ITA
403 GANDELLI GABRIELE M +21:021:09:18171 1:09:18ITA
295 caglioti vincenzo M +21:041:09:19172 1:09:19ITA
375 violano giovanni M +21:061:09:22173 1:09:22ITA
50 Zunino Luciano M +21:061:09:22174 1:09:22ITA
173 lella lella M +21:151:09:31175 1:09:31ITA
540 Arato Sergio M +21:221:09:37176 1:09:37ITA
749 minuto massimiliano M +21:251:09:41177 1:09:41ITA
780 vignogna angiolino M +21:261:09:41178 1:09:41ITA
628 monge riccardo M +21:281:09:44179 1:09:44ITA
758 sellone Alessandro M +21:301:09:46180 1:09:46ITA
344 ZALLIO VITTORIO M +21:371:09:53181 1:09:53ITA
329 cortese67 marco M +21:381:09:54182 1:09:54ITA
69 piva marco M +21:401:09:55183 1:09:55ITA
380 aprile marco M +21:471:10:02184 1:10:02ITA
119 rizzio fabio M +21:471:10:03185 1:10:03ITA
600 indelicato damiano M +21:481:10:04186 1:10:04ITA
737 ciriaco Vincenzo M +21:501:10:06187 1:10:06ITA
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728 TESTA RICCARDO M +21:541:10:10188 1:10:10ITA
449 Sireci Giuseppe M +22:001:10:16189 1:10:16ITA
674 mainella marco M +22:021:10:18190 1:10:18ITA
699 martucci pasquale M +22:041:10:20191 1:10:20ITA
307 Paduano Pietro M +22:051:10:21192 1:10:21ITA
152 RACCO Fabio M +22:071:10:23193 1:10:23ITA
203 taborri giuseppe M +22:101:10:25194 1:10:25ITA
748 biolcati Emanuele M +22:141:10:30195 1:10:30ITA
34 Fusano Luigi M +22:151:10:30196 1:10:30ITA
436 salerno rocco M +22:151:10:31197 1:10:31ITA
593 BIANCO GIOVANNI M +22:161:10:32198 1:10:32ITA
308 Perondi Alessandro M +22:171:10:32199 1:10:32ITA
612 Venezia Davide M +22:221:10:38200 1:10:38ITA
518 Scaglione Andrea M +22:251:10:40201 1:10:40ITA
817 CORAPI LAVINIA M +22:271:10:43202 1:10:43ITA
744 padilla jonah mel zuniga M +22:281:10:43203 1:10:43ITA
491 ferraris lorenzo M +22:291:10:45204 1:10:45ITA
343 Giordano Canio M +22:351:10:50205 1:10:50ITA
706 Florio1 Salvatore M +22:351:10:51206 1:10:51ITA
108 forner mauro M +22:361:10:51207 1:10:51ITA
805 bertolin piergluigi M +22:411:10:57208 1:10:57ITA
340 PIROZZI GIULIANO M +22:421:10:57209 1:10:57ITA
816 DALL'ACQUA FABRIZIO M +22:441:10:59210 1:10:59ITA
707 Florio2 monica M +22:481:11:04211 1:11:04ITA
708 RONCO LINO M +22:501:11:06212 1:11:06ITA
822 ALESSIO LUCIANO M +22:501:11:06213 1:11:06ITA
601 Ruggiero Dino M +22:531:11:08214 1:11:08ITA
778 BONOMO11 ROBERTO M +22:551:11:10215 1:11:10ITA
586 ottolini carlo M +22:561:11:12216 1:11:12ITA
113 iofrida luciano M +23:021:11:17217 1:11:17ITA
313 tanangco jose ariz M +23:021:11:17218 1:11:17ITA
199 Sella Alberto M +23:041:11:20219 1:11:20ITA
590 civallero fabrizio M +23:061:11:22220 1:11:22ITA
186 BERBOTTO ALDO M +23:171:11:33221 1:11:33ITA
672 Damasio Damaso M +23:211:11:37222 1:11:37ITA
415 polidori piergiovanni M +23:251:11:41223 1:11:41ITA
821 SPALLINA SIMONE M +23:331:11:49224 1:11:49ITA
158 bayma renzo M +23:351:11:51225 1:11:51ITA
426 mazzarella gian piero M +23:361:11:52226 1:11:52ITA
446 Vairo Paolo M +23:441:12:00227 1:12:00ITA
630 pugnali2 Paolo M +23:581:12:14228 1:12:14ITA
675 Rossi1 Giacomo M +24:061:12:22229 1:12:22ITA
198 Massello Patrich M +24:101:12:25230 1:12:25ITA
735 bertini paolo M +24:111:12:27231 1:12:27ITA
823 ANGIONI2 CRISTIAN M +24:181:12:34232 1:12:34ITA
539 BRANDIZZI JUNIO M +24:181:12:34233 1:12:34ITA
695 turco franco M +24:201:12:36234 1:12:36ITA
621 Panetta1 Stefano M +24:211:12:36235 1:12:36ITA
714 laudato rosario M +24:241:12:40236 1:12:40ITA
77 sartori gabrielr M +24:271:12:43237 1:12:43ITA
711 crovella Maurizio M +24:281:12:43238 1:12:43ITA
204 urzi piero M +24:301:12:46239 1:12:46ITA
137 PIRRELLO GIAN MICHELE M +24:301:12:46240 1:12:46ITA
339 campagnolo giovanni M +24:341:12:50241 1:12:50ITA
470 guerri andrea M +24:341:12:50242 1:12:50ITA
496 marangoni1 vittoriano M +24:371:12:52243 1:12:52ITA
229 baccaro dario M +24:391:12:55244 1:12:55ITA
541 Bertolotto Stefano M +24:421:12:58245 1:12:58ITA
469 Martinetti Gianni M +24:471:13:03246 1:13:03ITA
727 Ladame Fabio M +24:551:13:10247 1:13:10ITA
509 celeste bernard M +24:571:13:12248 1:13:12ITA
697 roasio andrea M +24:571:13:12249 1:13:12ITA
347 Intini Vito M +24:591:13:15250 1:13:15ITA
76 cioccarolo fabio M +25:031:13:18251 1:13:18ITA
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140 RAVERA CLAUDIO M +25:031:13:18252 1:13:18ITA
741 magnasco roberto M +25:051:13:21253 1:13:21ITA
452 De vita Riccardo M +25:151:13:31254 1:13:31ITA
230 baccaro1 marco M +25:291:13:45255 1:13:45ITA
772 AGASSO1 GIOVANNI M +25:541:14:09256 1:14:09ITA
576 Amilburu Martinez Mikel M +25:541:14:10257 1:14:10ITA
275 Lucco Castello Renato M +25:571:14:12258 1:14:12ITA
102 Siviero Nicola M +26:011:14:17259 1:14:17ITA
258 Musso Giancarlo M +26:031:14:19260 1:14:19ITA
507 cantello gianpaolo M +26:141:14:30261 1:14:30ITA
514 SAMMARRUCO LUCA M +26:191:14:35262 1:14:35ITA
278 toure sekou M +26:191:14:35263 1:14:35ITA
583 carella piero M +26:241:14:40264 1:14:40ITA
245 tarantino giuseppe M +26:311:14:47265 1:14:47ITA
592 della malva matteo M +26:371:14:53266 1:14:53ITA
534 tortelli aurelio M +26:381:14:53267 1:14:53ITA
254 copolla tomaso M +26:401:14:56268 1:14:56ITA
280 chiappino andrea M +26:461:15:02269 1:15:02ITA
220 savino gianfranco M +26:471:15:03270 1:15:03ITA
742 paronuzzi claudio M +26:571:15:13271 1:15:13ITA
632 gilotto Gabriele M +26:581:15:13272 1:15:13ITA
107 D'Asdia Duccio M +27:061:15:22273 1:15:22ITA
304 Melpignano Giovanni M +27:061:15:22274 1:15:22ITA
265 dompe' mauro M +27:121:15:28275 1:15:28ITA
272 REVALOR ALBERTO M +27:151:15:31276 1:15:31ITA
157 gallo3 marzio M +27:191:15:35277 1:15:35ITA
804 iacontino giorgio M +27:201:15:35278 1:15:35ITA
555 ceragioli filippo M +27:241:15:39279 1:15:39ITA
811 bergamin angelo M +27:361:15:52280 1:15:52ITA
322 SAMMARTINO FRANCESCO M +27:401:15:55281 1:15:55ITA
475 CASASOLA FABRIZIO M +27:401:15:55282 1:15:55ITA
225 panetta2 alessandro M +27:401:15:55283 1:15:55ITA
538 Polimeno Alessandro M +27:431:15:59284 1:15:59ITA
731 d'alessandro Francesco M +27:441:16:00285 1:16:00ITA
730 gioscia massimo M +27:451:16:01286 1:16:01ITA
72 Lafronza Arcangelo M +27:501:16:06287 1:16:06ITA
259 FORNERIS CARLO M +27:521:16:07288 1:16:07ITA
309 ficco romeo M +27:591:16:14289 1:16:14ITA
505 prestia paolo M +28:021:16:18290 1:16:18ITA
423 dionisi fabrizio M +28:021:16:18291 1:16:18ITA
506 scarlata Alessandro M +28:031:16:19292 1:16:19ITA
725 del signore andrea M +28:141:16:29293 1:16:29ITA
239 Franco Dario M +28:141:16:29294 1:16:29ITA
581 aires Luca M +28:311:16:47295 1:16:47ITA
643 dellaccio fabrizio M +28:501:17:05296 1:17:05ITA
783 ferreri sergio M +28:551:17:10297 1:17:10ITA
692 BOBBA GIORGIO M +29:101:17:26298 1:17:26ITA
546 barbero valter M +29:131:17:29299 1:17:29ITA
177 gattino elso M +29:151:17:31300 1:17:31ITA
301 Porcelli Vito M +29:171:17:33301 1:17:33ITA
828 ROMEO ALESSANDRO M +29:261:17:41302 1:17:41ITA
591 Chiolo Salvatore M +29:261:17:42303 1:17:42ITA
362 sanfelici fabio M +29:301:17:45304 1:17:45ITA
610 CUGLIARI GUALTIERO M +29:341:17:50305 1:17:50ITA
149 Nepote Fus Fabrizio M +29:371:17:52306 1:17:52ITA
587 leli lorenzo M +29:371:17:53307 1:17:53ITA
396 Novello Antonio M +29:501:18:06308 1:18:06ITA
291 baldini fabio M +29:511:18:07309 1:18:07ITA
32 Marino Pasquale M +29:541:18:10310 1:18:10ITA
390 picca massimo M +29:541:18:10311 1:18:10ITA
781 sartorello giuliano M +29:571:18:13312 1:18:13ITA
328 cortese2 marco M +29:581:18:13313 1:18:13ITA
819 PILLONI ANDREA M +29:581:18:14314 1:18:14ITA
293 bongera gabriele M +30:031:18:19315 1:18:19ITA
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332 triolo giacomo M +30:041:18:19316 1:18:19ITA
495 ciccarelli cristian M +30:041:18:19317 1:18:19ITA
634 mallardi saverio M +30:161:18:32318 1:18:32ITA
607 COCCO ANDREA M +30:181:18:33319 1:18:33ITA
268 Melissari Fabio M +30:181:18:34320 1:18:34ITA
317 Morandi Luca M +30:221:18:38321 1:18:38ITA
63 coniglio salvatore M +30:251:18:41322 1:18:41ITA
71 perra luca M +30:261:18:41323 1:18:41ITA
387 ciavarello rosario M +30:271:18:42324 1:18:42ITA
732 lombardi andrea M +30:301:18:45325 1:18:45ITA
719 Bo Giuseppe M +30:371:18:53326 1:18:53ITA
713 melis nicola M +30:451:19:01327 1:19:01ITA
826 CAVALLARO RAFFAELE M +31:051:19:20328 1:19:20ITA
86 GUARRASI MICHELE M +31:081:19:23329 1:19:23ITA
286 Mella Alberto M +31:191:19:35330 1:19:35ITA
193 CLARI Roberto M +31:201:19:35331 1:19:35ITA
471 Bruno Fabio M +31:281:19:43332 1:19:43ITA
602 Canino Giovanni M +31:291:19:44333 1:19:44ITA
47 LaTorre Marco M +31:291:19:44334 1:19:44ITA
285 STEFANO BONELLI M +31:311:19:47335 1:19:47ITA
548 brignone giancarlo M +31:341:19:49336 1:19:49ITA
115 Mangino Davide M +31:351:19:51337 1:19:51ITA
827 DE IORIO LUCA M +31:531:20:09338 1:20:09ITA
228 roda andrea M +31:551:20:11339 1:20:11ITA
283 Candeloro Gennaro M +31:571:20:13340 1:20:13ITA
311 bruna stefano M +32:071:20:22341 1:20:22ITA
224 panetta stefania M +32:121:20:28342 1:20:28ITA
219 briamonte rocco M +32:121:20:28343 1:20:28ITA
374 sassano giuseppe M +32:191:20:35344 1:20:35ITA
267 LAGORIO2 niccolò M +32:211:20:37345 1:20:37ITA
216 Lo Giudice Edoardo M +32:241:20:40346 1:20:40ITA
169 PETRONE MATTIA M +32:301:20:46347 1:20:46ITA
247 BLANGERO Maurizio M +32:401:20:56348 1:20:56ITA
129 CALZAVARA 2 FABIO M +32:421:20:58349 1:20:58ITA
444 Lella 1 Giacomo M +32:501:21:05350 1:21:05ITA
334 simolo donato M +32:571:21:12351 1:21:12ITA
726 CIVITICO DAVIDE M +33:091:21:24352 1:21:24ITA
349 bortolussi1 Renato M +33:231:21:39353 1:21:39ITA
667 RIBICHESU EDOARDO M +33:311:21:46354 1:21:46ITA
453 Cerruti Dario M +33:421:21:57355 1:21:57ITA
684 NOVARESIO ROBERTO M +33:421:21:57356 1:21:57ITA
568 Bertetti Fabrizio M +33:441:22:00357 1:22:00ITA
443 bufis Alberto M +33:481:22:03358 1:22:03ITA
442 gadaleta giovanni M +33:481:22:03359 1:22:03ITA
499 Bisazza Carlo M +33:591:22:15360 1:22:15ITA
447 Titone Salvatore M +34:041:22:19361 1:22:19ITA
787 fantasia claudio M +34:041:22:20362 1:22:20ITA
679 Toscano2 Orazio M +34:041:22:20363 1:22:20ITA
791 boscolo emanuele M +34:081:22:24364 1:22:24ITA
273 De Marco Gennaro Simone M +34:231:22:39365 1:22:39ITA
151 COLOTTI VIto M +34:251:22:40366 1:22:40ITA
701 pullano domenico M +34:441:22:59367 1:22:59ITA
425 neri rosa M +34:511:23:06368 1:23:06ITA
502 marzetta alberto M +34:521:23:07369 1:23:07ITA
38 Caveglia Piertommaso M +34:551:23:10370 1:23:10ITA
128 CALZAVARA DARIO M +35:031:23:19371 1:23:19ITA
266 LAGORIO SERGIO M +35:101:23:26372 1:23:26ITA
367 di pietro uberto M +35:281:23:43373 1:23:43ITA
366 parizia fabio M +35:281:23:43374 1:23:43ITA
716 marabotto sergio M +35:371:23:52375 1:23:52ITA
388 napoli roberto M +35:441:23:59376 1:23:59ITA
723 bionda massimo M +35:471:24:02377 1:24:02ITA
353 sorasso michele M +35:501:24:06378 1:24:06ITA
682 BUSSO MARCO M +36:041:24:19379 1:24:19ITA

www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip
Cronometraggio a cura di: MySDAM Official Timer - MySDAM Piemonte 18/12/2016 12:40

7Pagina 6 di



Generale Maschile
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

440 greguoldo enrico M +36:071:24:22380 1:24:22ITA
370 rosso1 domenico M +36:361:24:51381 1:24:51ITA
287 sommaggio graziella M +37:011:25:16382 1:25:16ITA
68 ruscillo vincenzo M +37:011:25:16383 1:25:16ITA
574 Rovei Carlo M +37:291:25:45384 1:25:45ITA
575 Brunatto Carlo M +37:291:25:45385 1:25:45ITA
488 di nolfo santo M +37:351:25:51386 1:25:51ITA
8 Citriniti2 Rosario M +38:251:26:40387 1:26:40ITA
411 piccinini2 fabrizio M +38:371:26:52388 1:26:52ITA
289 masturzo massimiliano M +38:481:27:03389 1:27:03ITA
416 Prono Guido M +40:241:28:40390 1:28:40ITA
751 calleris maria M +41:551:30:11391 1:30:11ITA
729 Do Maurizio M +42:011:30:16392 1:30:16ITA
407 Molinario roberto M +43:131:31:29393 1:31:29ITA
771 agasso giovanni M +44:091:32:25394 1:32:25ITA
785 carra Giuseppe M +44:431:32:59395 1:32:59ITA
760 Brigante Sergio M +45:141:33:30396 1:33:30ITA
221 gioiosa mario M +46:191:34:34397 1:34:34ITA
303 Farina Roberto M +48:341:36:50398 1:36:50ITA
814 REY THERRY M +48:341:36:50399 1:36:50ITA
103 girardi paolo M +48:381:36:54400 1:36:54ITA
545 Hilfiker Rolf M +49:031:37:19401 1:37:19ITA
241 cavarra stefania M +49:491:38:05402 1:38:05ITA
242 MILANO CARLO M +49:491:38:05403 1:38:05ITA
421 mafodda christian M +50:271:38:43404 1:38:43ITA
620 gregorace renato M +50:301:38:46405 1:38:46ITA
22 Vigna Enzo M +51:161:39:32406 1:39:32ITA
35 Bruzzese Giuseppe M +51:191:39:34407 1:39:34ITA
192 corradino Massimo M +51:391:39:54408 1:39:54ITA
419 serreli stefano M +51:551:40:11409 1:40:11ITA
223 briamonte2 mariateresa M +53:201:41:36410 1:41:36ITA
155 scarrozza manuele M +56:181:44:33411 1:44:33ITA
655 PALAZZINA FLAVIO M +56:221:44:37412 1:44:37ITA
663 lezzi antonella M +56:221:44:37413 1:44:37ITA
57 NAVONE GIANLUCA M +57:271:45:42414 1:45:42ITA
222 gioiosa2 adele M +59:251:47:40415 1:47:40ITA
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IX Miglia di Natale

Gara 9 Miglia
Data 18/12/2016

Generale Femminile
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

2 Fiseha Tarikua Abera F 0:53:281 0:53:28ITA
670 Conti1 Fabiola F +200:53:482 0:53:48ITA
338 Rullo Elisa F +4:210:57:493 0:57:49ITA
402 erario rossella F +5:360:59:034 0:59:03ITA
302 barzanti Paola F +7:261:00:545 1:00:54ITA
759 Angioni Maria F +8:011:01:286 1:01:28ITA
722 Mazzarello Annalisa F +8:231:01:507 1:01:50ITA
494 stoduto laura F +12:001:05:278 1:05:27ITA
803 brishetto venera F +14:271:07:559 1:07:55ITA
368 GIANNONE 1 FRANCA F +14:561:08:2410 1:08:24ITA
702 napoli1 stella F +15:501:09:1711 1:09:17ITA
55 Abiuso Lucia F +15:581:09:2512 1:09:25ITA
361 muratori valentina F +17:151:10:4313 1:10:43ITA
457 lanzetti viviana F +17:231:10:5114 1:10:51ITA
112 salio silvia F +17:231:10:5115 1:10:51ITA
582 bava donatella F +17:441:11:1216 1:11:12ITA
608 Patrizia Borsotto F +17:471:11:1417 1:11:14ITA
611 Delmastro Giulia F +17:501:11:1718 1:11:17ITA
200 De Paoli Giulia F +17:521:11:2019 1:11:20ITA
358 Zanon1 Francesca F +19:021:12:3020 1:12:30ITA
182 di maria concetta F +19:321:12:5921 1:12:59ITA
786 faienza stefania F +20:331:14:0122 1:14:01ITA
237 Vitali Simona F +20:581:14:2623 1:14:26ITA
371 altina enza F +20:591:14:2624 1:14:26ITA
563 Gerbino1 Anna Maria F +21:091:14:3625 1:14:36ITA
318 Crisapulli Elena F +21:091:14:3726 1:14:37ITA
588 di girolamo cristina F +21:111:14:3827 1:14:38ITA
97 rosso laura F +21:311:14:5928 1:14:59ITA
564 Gerbino 2 Giuseppina F +21:581:15:2629 1:15:26ITA
623 Mela Alessandra F +22:191:15:4730 1:15:47ITA
51 Losacco Annunziata F +22:391:16:0631 1:16:06ITA
189 BONINO FEDERICA F +23:031:16:3032 1:16:30ITA
238 Tron Anita F +23:041:16:3233 1:16:32ITA
833 VACCARINO BRUNA F +23:241:16:5134 1:16:51ITA
480 Dagnino Roberta F +23:361:17:0335 1:17:03ITA
93 Marrazzo Tiziana F +23:381:17:0636 1:17:06ITA
251 Cenna carla F +24:071:17:3437 1:17:34ITA
372 rosso2 giorgia F +24:131:17:4138 1:17:41ITA
363 Nobile Federica F +24:181:17:4539 1:17:45ITA
558 del piccolo Alessandra F +24:411:18:0840 1:18:08ITA
306 foglio valeria F +24:511:18:1941 1:18:19ITA
243 d'ambrosio natalia F +25:011:18:2942 1:18:29ITA
217 merlo raffaella F +25:131:18:4143 1:18:41ITA
689 musso1 chiara F +25:181:18:4644 1:18:46ITA
136 PERRA 2 VALENTINA F +25:591:19:2745 1:19:27ITA
484 Barra Giulia F +26:151:19:4346 1:19:43ITA
513 Cerioni Sara F +26:161:19:4347 1:19:43ITA
464 ferrini maria F +26:221:19:5048 1:19:50ITA
117 MONASTEROLO SARAH F +26:251:19:5249 1:19:52ITA
405 Mazzone Stefania F +26:251:19:5350 1:19:53ITA
526 ENIPEO LAURA F +27:241:20:5251 1:20:52ITA
400 Borsari Tania F +27:281:20:5652 1:20:56ITA
743 bonino1 marina F +27:451:21:1253 1:21:12ITA
747 sirtoli francesca F +27:511:21:1954 1:21:19ITA
174 Villano Alessia F +27:581:21:2655 1:21:26ITA
459 minervini daniela F +28:121:21:4056 1:21:40ITA
172 Vaccario Stefania F +28:171:21:4557 1:21:45ITA
479 Lanzilotti Maddalena F +28:211:21:4958 1:21:49ITA
404 Zani Luisella F +28:301:21:5859 1:21:58ITA
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6 Quassolo Sara F +28:321:22:0060 1:22:00ITA
144 MORETTI SONIA F +28:381:22:0661 1:22:06ITA
143 FORINA GABRIELLA F +28:391:22:0662 1:22:06ITA
414 Godino Ilaria F +28:421:22:0963 1:22:09ITA
665 ASPRONI CATERINA F +28:531:22:2164 1:22:21ITA
210 POITRAL SOPHIE F +29:091:22:3765 1:22:37ITA
36 Fico Chiara F +29:421:23:1066 1:23:10ITA
49 Santacroce Simona F +29:471:23:1567 1:23:15ITA
261 Iddon Judith lilian F +29:491:23:1668 1:23:16ITA
360 metzger kathryn grace F +30:311:23:5969 1:23:59ITA
523 Adriano Mirella F +30:321:23:5970 1:23:59ITA
350 taverna filomena F +30:381:24:0671 1:24:06ITA
10 Scannerini Laura F +30:521:24:2072 1:24:20ITA
256 DITRANI ANNA F +30:561:24:2473 1:24:24ITA
331 moiso marisa F +31:491:25:1774 1:25:17ITA
356 FIORILLO MARCELLA F +31:491:25:1775 1:25:17ITA
761 bertoldo viviana F +31:531:25:2176 1:25:21ITA
712 becuti Valentina F +31:541:25:2277 1:25:22ITA
166 Bruzzese3 Cinzia F +32:551:26:2378 1:26:23ITA
633 gioara Antonella F +32:571:26:2579 1:26:25ITA
603 lopardo monica F +33:061:26:3480 1:26:34ITA
613 Maritano Flora F +33:071:26:3481 1:26:34ITA
710 Fantauzzo Concetta F +33:101:26:3882 1:26:38ITA
412 trevisan giulia F +33:241:26:5283 1:26:52ITA
410 piccinini cristiana F +33:251:26:5384 1:26:53ITA
315 bozzelli martina F +34:111:27:3985 1:27:39ITA
65 Cesare1 Valentina F +34:131:27:4186 1:27:41ITA
184 margarone patrizia F +34:151:27:4387 1:27:43ITA
290 Di Dedda Natalia F +34:171:27:4488 1:27:44ITA
617 BERTON DEBORA F +34:271:27:5589 1:27:55ITA
715 didedda Michela F +34:321:28:0090 1:28:00ITA
560 CORSARO MARIA F +35:221:28:4991 1:28:49ITA
139 MELE IRENE F +35:341:29:0292 1:29:02ITA
104 demaria milena donatella F +36:001:29:2893 1:29:28ITA
413 pucci barbara F +36:371:30:0494 1:30:04ITA
648 cerruti2 maria grazia F +37:301:30:5895 1:30:58ITA
544 verduna daniela F +37:301:30:5896 1:30:58ITA
359 cuscinello paola F +37:491:31:1697 1:31:16ITA
365 di paolo Maura F +37:521:31:1998 1:31:19ITA
364 arrigo alessandra F +37:521:31:1999 1:31:19ITA
305 lo vecchio miriam F +38:001:31:28100 1:31:28ITA
53 Del Gobbo Stefania F +40:141:33:41101 1:33:41ITA
316 Pelissero Alice F +40:141:33:41102 1:33:41ITA
66 Dotto Dorella F +41:141:34:42103 1:34:42ITA
472 Margrita Elena F +42:551:36:23104 1:36:23ITA
19 Cravero Luisa F +43:221:36:50105 1:36:50ITA
101 Lubrano Aurora F +43:471:37:14106 1:37:14ITA
183 de somma anna F +44:161:37:44107 1:37:44ITA
604 Tealdi Luisella F +44:551:38:23108 1:38:23ITA
23 Pirozzolo Lorena F +46:241:39:52109 1:39:52ITA
191 FERRERO GRAZZIELLA F +46:261:39:54110 1:39:54ITA
738 geninatti laura F +46:421:40:10111 1:40:10ITA
618 AVEZZANI STEFANIA F +47:411:41:08112 1:41:08ITA
335 Alberti Alessia F +48:031:41:30113 1:41:30ITA
659 silvaplana laura F +51:091:44:37114 1:44:37ITA
661 mattia silvia F +51:091:44:37115 1:44:37ITA
658 bono leonarda F +51:101:44:37116 1:44:37ITA
660 rosso66 gabriella F +51:101:44:37117 1:44:37ITA
654 LOTTERO MARISA F +51:111:44:39118 1:44:39ITA
656 valabrega enrica F +51:141:44:42119 1:44:42ITA
657 coviello beatrice F +51:221:44:50120 1:44:50ITA
739 tormen monica F +57:481:51:16121 1:51:16ITA
163 gremese flavia F +59:051:52:33122 1:52:33ITA
59 STOCCO NADIA F +1:02:341:56:02123 1:56:02ITA
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56 NICOLA ERIKA F +1:02:351:56:02124 1:56:02ITA
60 BELTRAMO DOMENICA F +1:02:351:56:03125 1:56:03ITA
58 TORELLI MARIA TERESA F +1:02:351:56:03126 1:56:03ITA
535 Caoduro Maria Alessandra F +1:12:362:06:03127 2:06:03ITA
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